
  Haberler  Gündem Haberleri  Uzlaşı zemini arayışına devam

Giriş Tarihi: 17.11.2016

Uzlaşı zemini arayışına devam

ABONE OL      

Başbakan Binali Yıldırım, yeni yönetim sistemini de içeren anayasa değişiklik paketi
hazırlıklarında sona geldiklerini belirtti. Yıldırım, “Diğer siyasi partilerle bir mutabakat
zemini aramayı da sürdüreceğiz” dedi
Başbakan Binali Yıldırım, AK Parti Genel Merkezi'nde düzenlenen 113. Genişletilmiş İl Başkanları
Toplantısı'nda konuştu. Yeni anayasa çalışmalarının büyük oranda tamamlandığını, partilerle
mutabakat sürecinin sürdüğünü belirten Yıldırım şunları söyledi:
 VESAYET ANAYASASINI DEĞİŞTİRECEĞİZ: Hazırlıklarımızda sona gelmiş bulunuyoruz.
Önümüzdeki günlerde anayasa değişikliği konusunu Gazi Meclis'e getirmiş olacağız. Diğer siyasi
partilerle mutabakat zemini aramayı da sürdüreceğiz. Ondan sonra karar her zaman olduğu gibi aziz
milletimizindir. Milletin Türkiye'nin artık vakit kaybetmesine tahammülü yoktur. Bu büyük ülke artık
çelişkilerle dolu vesayet anayasasıyla yoluna devam edemez. İkide bir tıkanan sistem arızalarıyla ister
istemez kriz üreten yönetim yapısının değişmesini, işleyen, çare üreten bir sisteme geçilmesini millet
istiyor. Milletimiz 15 Temmuz'da en açık şekilde demokrasiden asla ve asla vazgeçilemeyeceğini
göstermiştir. Bizim hedefimiz de demokrasiyi verimli, etkin bir şekilde işletecek hükümet sistemini
hayata geçirmektir.

 DEĞİŞİMİN TEK ADRESİ AK PARTİ: Milletimiz 3 Kasım
SON DAKİKA
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2002'de en gür şekilde söylediği sözün bugün de arkasındadır.
Milletimiz o gün değişim diyordu bugün yine değişim diyor.
Ancak bugüne kadar Türkiye'ye değişim umudu verememiş
olanlar o günden bu güne ne kendilerini ne söylemlerini
değiştirebildiler. Milletimizin değişim taleplerinin yankı
bulduğu yegane adres, bugün çok daha güçlenmiş olan AK
Parti'dir. Geçen 14 yılda bütün Türkiye gördü ki değişim
iradesinin tek adresi AK Parti'dir. Bugün milletin değişim

talebine karşı çıkanlar, maalesef eski tas eski hamam yola devam ediyorlar.

 FATİH'İN TORUNU ERDOĞAN: Bizim davamız Türkiye'nin sadece bugünlerine hizmet etmek değil,
ülkemizin aynı zamanda geleceğini inşa etmektir. Fatih Sultan Mehmet İstanbul'un fethi sırasında
gemileri karadan denize indirdi. Onun torunları Tayyip Erdoğan ve arkadaşları da trenleri ve
arabaları denizin altından geçirerek ecdadının yolunda olduğunu gösterdi.
 KARANLIK HESAPLARI OLANLAR BİZİ HİÇ SEVMEDİ: Türkiye üzerinde karanlık hesabı olanlar hiç
ama hiç bizi sevmedi. Çünkü AK Parti, milletin makus tarihini adım adım değiştiriyor, onların karanlık
hesaplarını tek tek bozuyor. Yüce milletimizden aldığımız aziz emanete tek gün bile gölge
düşürmedik. AK Parti olarak milletin çelikten iradesini temsil ediyoruz. Bu yiğit millete yakışan yiğit
siyaseti yaptık.

PAKİSTAN'A FETÖ TEŞEKKÜRÜ
Kardeş ülke Pakistan'a gönülden teşekkür ediyorum. Pakistan halkı tarih boyunca milletimize
dostluğunu, kardeşliğini göstermiş, her türlü takdire şayan bir millettir. Pakistan devletinden de
daima dostluk ve yakınlık gördük. Pakistanlı kardeşlerimiz bugün bir kere daha Türkiye'ye
desteklerini açıkça ortaya koyarak FETÖ ile mücadelemizde yanımızda yer aldılar. Pakistan hükümeti,
ülkede FETÖ'ye ait 23 okulda çalışan 108 öğretmenin aileleriyle birlikte 20 Kasım'a kadar ülkeyi terk
etmesini istedi. Kardeş Pakistan'ın bu terör örgütü konusundaki samimi ve yürekli tutumu ümit
ederim ki başta batı ülkeleri olmak üzere diğer dost ülkelere de örnek teşkil eder.

Şehit ailesini ziyaret etti
Başbakan Binali Yıldırım, AK Parti Genel Merkezi'ndeki genişletilmiş il başkanları toplantısının
ardından, bir şehit ailesini ziyaret etti. Yıldırım, aynı apartmanda oturan Şerafettin ve Nalan Yılmaz
çiftinin de evine konuk olup kahvelerini içti.
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